Ô văng bê tông cốt thc]’1 trưóc 

nhà; sân gạch men, bồn tiểu cảnh; mái che khung sắt bạt kéo; giếng đào; cổng và hàng 

rào phía trước.
Cày trồng trên đất: 02 cây Vú Sữa; 01 cây Xoài; 01 cây Măng Cụt; 01 cây Tắc; 

01 cây Mai.

4. Giá khỏi điểm của tài sản đấu giá là: 1.890.248.666 đồng {Một tỷ, tám trăm 

chỉn mươi triệu, hai trăm bốn mươi tám nghìn, sáu trăm sáu mươi sáu đồng).
Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc chuyển 

quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật, chi phí công chứng (nếu 

có) do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ do người có